40
45
50
55
60
65
70
75

TPS6220xqxd  05.7.12  11:42 AM  ページ1
ORDERING INFORMATION (1)
TA OUTPUT VOLTAGE SOT23 PACKAGE SYMBOL
Adjustable TPS62200DBV PHKI
1.2 V TPS62207DBV PJGI
1.5 V TPS62201DBV PHLI
1.6 V TPS62204DBV PHSI
–40°C to 85°C
1.8 V TPS62202DBV PHMI
1.875 V TPS62208DBV ALW
2.5 V TPS62205DBV PHTI
3.3 V TPS62203DBV PHNI
Terminal Functions
TERMINAL
I/O DESCRIPTION
NAME NO.
EN 3 I
FB 4 I
GND 2
SW 5 I/O
VI 1 I
イネーブル端子。このピンをグランドに接続するとデバイスはシャットダウン・モードになります。VIに接続するとデバイスはイ
ネーブルになります。このピンはフローティング状態で放置しないで、終端処理しなければなりません。
フィードバック端子。固定出力電圧バージョンを使用する場合はこのピンを直接出力に接続してください。可変出力バージョンの
場合には、抵抗デバイダをこのピンに外付けします。内部の分圧器は可変出力バージョンではディスエーブルです。
グランド
このピンはインダクタに接続してください。このピンはスイッチ・ピンで、内部のMOSFETスイッチに接続されています。
電源電圧ピン。
3
2
4
5
DBV PACKAGE
(TOP VIEW)
1VI
GND
EN
SW
FB
2
静電気放電対策
静電気放電はわずかな性能の低下から完全なデバイスの故障
に至るまで、様々な損傷を与えます。すべての集積回路は、適
切なESD保護方法を用いて、取扱いと保存を行うようにして下
さい。高精度の集積回路は、損傷に対して敏感であり、極めて
わずかなパラメータの変化により、デバイスに規定された仕様
に適合しなくなる場合があります。
(1) DBVパッケージはテープ/リールで供給されています。デバイス･タイプの末尾にRを付けてください（TPS62200DBVR）。
個数はリール当たり3000個です。Tを付けると（TPS62200DBVT）250個です。
に理想的です。標準負荷電流時、TPS6220xは1MHz（typ）の固
定スイッチング周波数で動作します。軽負荷電流時にはパワー･
セーブ･モード動作になり、スイッチング周波数は低下し、静
止時消費電流は僅か15µA（typ）です。従って、このファミリー